
дата составления:                        .

Финансовый план (ОБРАЗЕЦ)
ДОХОДЫ　　(Укажите предполагаемые финансовые источники – плата за вход, дотации, грант, пожертвование и т. п.)
	статьи
	расчеты
	сумма（валюта:　　　　　）

	продажа входных билетов
	(стоимость одного билета, количество)
	0

	спонсорская помощь и др.
(укажите по каждому источнику)
	
	0

	
	
	
	0

	
	
	
	0

	
	
	
	0

	собственные средства
	
	0

	
	
	0

	
	
	0

	ИТОГО ДОХОДОВ (A)
	
	0


РАСХОДЫ    (Укажите предполагаемые расходы по назначению)
	статьи
	расчеты
	сумма（валюта:　　　　）

	аренда помещения
	(название, стоимость за час, количество часов)
	0

	
	
	0

	
	
	0

	
	
	0

	
	
	0

	
	
	0

	
	
	0

	
	
	0

	ИТОГО РАСХОДОВ (B)
	
	0


	разница между доходами и расходами ((А) – (В)):
	0


・
В случае возникновения дефицита ((В) > (A)) организатор должен нести ответственность за его возмещение.

・
В случае возникновения профицита ((A) > (B)) организатор должен отдать средства надежной благотворительной организации (мероприятию) или накопить их на проведение будущего некоммерческого мероприятия.

・
После завершения мероприятия организатором будет составлен финансовый отчет и вместе с отчетом о проведении мероприятии будет предоставлен в Посольство Японии в Республике Беларусь.

